


ZMĚNOVÝ LIST (ZL) 1 1
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, S00 08 Hradec Králové
IČO: 42196 451, DIČ: CZ42196451

Organizační Jednotka Oblastní ředitelství východní Čechy

Název akce Lhotský potok, Pecka
Zhotovitel akce: název: KAMPA - MARYNKA, s.r.o., Lesní 1060, 514 01 Jilemnice IČ: 26014998

Charakter akce (l/N) N Účetní číslo akce 17155 S947/2021/317
Zdroj financování VZ + DVTII
Druh zakázky Veřejná zakázka
Číslo SoD, datum uzavřeni SML-00196-2021-947 ze dne 4.11.2021 |Cena za dílo (Kč bez DPH) 1048 000,-
Dodatky SoD, datum uzavřeni
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (Kč bez DPH) 1 1048 000,-

Specifikace (popis) změny

Situováni: koryto Lhotského potoka v ř.km 0,800 v Pecce
Popis: Z důvodů špatného stavu betonové vany bylo při kontrolním dnu 29.3,2022 rozhodnuto, 2e celá betonová vana kromě podlahy bude
odstraněna a vybouraný beton bude odvezen a zlikvidován dle PD. Kvůli absenci vany budou navržené betonové patky bod dlažbou rozšířeny z 30 cm
na 40 cm a zřízen závěrný pás o šířce 40 cm. Obě konstrukce jsou zpevněny ocelovou výztuži o průměru 6 mm. Hloubka patek bude zachována dle PD.
Dále bude do podlahy vývaru doplněna rovnanlna z lomového kamene. Při budování patek a závěrného pasu bylo nuné zajistit opakované jlmkování
nad rámec smlouvy o dílo.

Příčina - důvod vzniku změny
Při odhaleni a očištěni betonové vany pod stupněm v ř.km 0,80D byl zjištěn špatný stav betonové vany (původní beton se rozpadal). Kamenné dno
vany je cca zjedná poloviny v dohrám stavu a bude zachováno. Tato skutečnost nemohla být zjištěna při zhotovení PD.

Přílohy
Příloha č. 1 Technická zpráva ne
Příloha č. 2 Rozpočet - vlcepráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financováni) ano
Příloha č. 3 Rozpočet - méněpráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financováni) ano
Příloha č, 4 Výkresy - ne
Příloha č. 5 Fotodokumentace ano
Příloha č. 6 Záznamy ze SD ano

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vlivná závazné parametry ano
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 5 934,24
Dodatečné stavební práce (vlcepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 32184,76
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 5 934,24
Dodatečné stavební práce (vlcepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 32 184,76
Dodatečné stavební práce (vlcepráce) od začátku stavby (v %) 3,07%
Cena za dílo v případě uzavřeni dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 1074 250,52

Vypracováni, potvrzeni a schváleni

Funkce Datum Jméno /Podpis

/





Kód: 236
Stavba: Lhotský potok, Pecka

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: cz42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 934,24

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 934,24 1 246,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 7 180,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 236

Stavba: Lhotský potok, Pecka

Misto: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK)

Náklady z rozpočtů

02 Odpočet dodatek č.1

5 934,24 7 180,43

5 934,24 7 180,43

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lhotský potok, Pecka 
Objekt:

02 - Odpočet dodatek č.1

KSO: CC-CZ:
Místo: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: cz 42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

0,00 
5 934,24

5 934,24

Základ daně • Sazba daně Výše daně
dph základní 5 934,24 21,00% 1 246,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 180,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lhotský potok, Pecka
Obiekt:

02 - Odpočet dodatek č.1

Místo: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál 
[CZK]

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem S 934,24

D HSV Práce a dodávky HSV 5 934,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 5 922,30

1 K 628635R5 R5 Vyplněni spár zdivá z betonových prefabrikátů 
maltou reprofilačnl na hl do 70 mm s vyspárovánim

m2 10,000 0,00 592,23 5 922,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouránl 11,94

D 99 Přesuny hmot a suti 11,94
2 K 998323011 Přesun hmot pro jezy a stupně t 0,200 0,00 59,69 11,94

Strana 2 z 2



Kód: 236
Stavba: Lhotský potok, Pecka

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: cz 42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 184,76

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 32 184,76 6 758,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 38 943,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



Stavba:
Lhotský potok, Pecka 

Obiekt:
01 - Přípočet dodatek č.1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: IC: 42196451
Lesy ČR, s.p. DIČ: cz 42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

12 525,14 
19 659,62

32 184,76

Základ daně • Sazba daně Výše daně
dph základní 32 184,76 21,00% 6 758,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 943,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 236

Stavba: Lhotský potok, Pecka

Místo: Pecka Datum: 15.04.2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK)

Náklady z rozpočtů

01 Přípočet dodatek 6.1

32 184,76 38 943,56

32 184,76 38 943,56

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lhotský potok, Pecka
Objekt:

01 - Přípočet dodatek č.1 

Místo: Pecka

Zadavatel: Lesy ČR, s.p.

Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel: 

Datum: 15.04.2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
J. montáž (CZK) Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 184,76

D HSV Práce a dodávky HSV 32 184,76

D 1 Zemni práce 8 816,42

1 K 1150010R1 R1- Zvýšené náklady na čerpáni přeloženi potrubí 
iimkv soubor 1,000 0,00 3 200,00 3 200,00

2 K 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z 
betonu prostého ručně

m3 1,740 0,00 3 227,83 5 616,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 942,19

3 K 321311115 Konstrukce vodních staveb z betonu prostého 
mrazuvzdorného Ir. C 25/30 XF3 S3

m3 1,140 3 778,91 1 541,32 6 065,06

4 K 321368211 Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb ze
svařovaných sltl

t 0,142 40 308,88 15163,85 7 877,13

D 4 Vodorovné konstrukce • 6 932,83

5 K 463211R3
R3 Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene 
tříděného hmotnosti do 200 kg s urovnáním líce, 
kámen v místě

m3 1,850 0,00 3 553,31 6 573,62

D 99 Přesuny hmot a suti 359,21
6 K 998323011 Přesun hmot pro Jezy a stupně 6,018 0,00 59,69 359,21

D 979 Demoliční přesun hmot 2 493,32

7 M 979084 R7 R7 Likvidace suli dle platné legislativy, nakládáni, 
doprava suti, sktádkovné,

/ 4,176 597,06 2 493,32

Strana 2 z 2




